EE FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 165 DEL 27/11/2025
UFFICIO GARE N. 4

Under 15 Maschile Regionhale
QUALIFICAZIONE - ltaliana

U'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 80 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende hota la classifica

Girone A

DELFINO BASKET PESARO
PROCA BASKET GATORS
US LORETO PESARO
METAURO BK ACADEMY
MONTECCHIO TIGERS

[* TN - I I R
N L

Note:

(=T S I/

W N o T

535
290
190
215
144

200
308
267
g
280

PUNTI
10

o N K

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N, 165 DEL 27/11/2025
UFFICIO GARE N. 4

Under 15 Maschile Regionale
QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE

visti gli arit. 60 e 62 del Regolamento Esecutive Gare,
rende nota la classifica

Girone B

G
1 MONTEVALLE ACADEMY 4
2 CAB STAMURA BK ANCONA 4
3 GS ADRIATICO ANCONA 4
4 PALL, SENIGALLIA 4
5 BASKET FANUM 4
Note:

O = N WAL

BN =~ o T

204
261
269
199
123

165
218
183
258
321

CR MARCHE
BOT0CANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




@ FEDERAZIONE [TALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 165 DEL 27/11/2025
UFFICIO GARE N. 4

Under 15 Maschile Regionale
QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
praso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt, 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

PROJECT BASKET OSIMO -RF
PB1992 POLVERIGI CAMERATA BK
VIS BASKET CASTELFIDARDO
PALL. JESI

VALLESINA BASKET

[ T NN
w e AR WD

Note:

[ L 7 T 5% g

W W = o

F'
217
247
245
178

78

S
106
214
185
218
242

o0 0o o d

PUNT]

o N RO

CR MARCHE
80100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712817386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 165 DEL 27/11/2025
UFFICIO GARE N. 4

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - tallana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risuitati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 80 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

BASKET I PICCHIO
ILL.PA_PALL. RECANATI
BASKET TOLENTINO

NUOVA PETRITOL! BK

FOCHI POLLENZA MACERATA

(2 R X
N N

Note:

= TR CR N N

& W N = O T

305
233
273
197
136

147
185
237
264
311

CR MARCHE
B0100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




