



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 165 DEL 27/11/2025

UFFICIO GARE N. 4

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	DELFINO BASKET PESARO	5	5	0	535	200	0	10
2	PROCA BASKET GATORS	5	3	2	290	308	0	6
3	US LORETO PESARO	4	2	2	190	267	0	4
4	METAURO BK ACADEMY	4	1	3	215	319	0	2
5	MONTECCHIO TIGERS	4	0	4	144	280	0	0

Note:



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 165 DEL 27/11/2025

UFFICIO GARE N. 4

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MONTEVALLE ACADEMY	4	4	0	294	165	0	8
2	CAB STAMURA BK ANCONA	4	3	1	261	219	0	6
3	GS ADRIATICO ANCONA	4	2	2	269	183	0	4
4	PALL. SENIGALLIA	4	1	3	199	258	0	2
5	BASKET FANUM	4	0	4	123	321	0	0

Note:



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 165 DEL 27/11/2025

UFFICIO GARE N. 4

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	PROJECT BASKET OSIMO - RF	3	3	0	217	106	0	6
2	PB1992 POLVERIGI CAMERATA BK	4	3	1	247	214	0	6
3	VIS BASKET CASTELFIDARDO	4	2	2	245	185	0	4
4	PALL. JESI	4	1	3	178	218	0	2
5	VALLESINA BASKET	3	0	3	78	242	0	0

Note:

CR MARCHE

60100 ANCONA - Via Cameranense

Tel 071 - Fax 0712917386



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 165 DEL 27/11/2025

UFFICIO GARE N. 4

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET IL PICCHIO	4	4	0	305	147	0	8
2	ILL.PA.PALL. RECANATI	4	3	1	233	185	0	6
3	BASKET TOLENTINO	4	2	2	273	237	0	4
4	NUOVA PETRITOLI BK	4	1	3	197	264	0	2
5	FOCHI POLLENZA MACERATA	4	0	4	136	311	0	0

Note:

CR MARCHE

60100 ANCONA - Via Cameranense

Tel 071 - Fax 0712917386